MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
ESTADO DE RESULTADO
EXPRESADO EN LEMPIRAS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO 2019

4 INGRESOS

4-1 INGRESOS CORRIENTES
4-11 Ingresos Tributarios

4-12 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
4-2 INGRESOS DE CAPITAL
4-22 Venta de Activos

4-23 Contribucién por Mejoras
4-25 Transferencias

4-27 Herencias, Legados y Donaciones
4-28 Otros Ingresos de Capital

5 GASTO

51 FONDOS PROPIOS

52 FONDOS TRANSFERENCIA
53 Donaciones internas
UTILIDAD DEL EJERCICIO
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9,368,328.57
2,498,842.91
2,012,234.82
486,608.09
6,869,485.66
33,592.86
150,103.61
6,557,239.19
70,000.00
58,550.00
4,767,230.80
1,422,467.41
2,967,755.39
377,008.00
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